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Kolorystyka:
- elewacja: RAL 7035 (SIBERIA 3)
- cokół:         RAL 7031 (TIBET 2)
- dach: RAL 7035
- drzwi: RAL 7037
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PB-2022-22462-06-00-WL
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Prefabrykowana stacja transformatorowa
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1:30

inż. K. Kotwica

2022.08.05

Tauron Dystrybucja S.A. 

Część 2

8

UM/TD-CN/12826/05140/2022

(LP 17-18)

maszt antenowy



4170

90
0

-300

przepust
uziemiający

przepust
uziemiający

Przepust APP-150/120

Przepust APP-100/120

e-mail: marketing@zpue.pl

29-100 WŁOSZCZOWA

Producent:

http:// www.zpue.pl

ul. Jędrzejowska 79c
ZPUE S.A.

Nazwa rysunku:

Nr opracowania:

Przedmiot opracowania:

Adaptowano do projektu:

Skala

Obiekt:

Inwestor:

Projektował: 

Adaptował:

Opracował:

Data B
Podpis:Uprawnienia:
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PB-2022-22462-06-00-WL

1:25

inż. K. Kotwica

2022.08.05

Tauron Dystrybucja S.A. 

Część 2

9

UM/TD-CN/12826/05140/2022

(LP 17-18)



29
70

900

Przegroda

Uchwyty w podłodze fundamentu
 słuzace do przenoszenia

Fundament

90
0

4170

360 300

25
0

25
038

0

200 200

200 200

1001250

360 300

25
0

25
0

38
0

200 200

200 200

1001250

1365

1075 715 1370

40
0

40
0

e-mail: marketing@zpue.pl

29-100 WŁOSZCZOWA

Producent:

http:// www.zpue.pl

ul. Jędrzejowska 79c
ZPUE S.A.

Nazwa rysunku:

Nr opracowania:

Przedmiot opracowania:

Adaptowano do projektu:

Skala

Obiekt:

Inwestor:

Projektował: 

Adaptował:

Opracował:

Data B
Podpis:Uprawnienia:

A4Format: Rysunek nr:

Prefabrykowana stacja transformatorowa
typu MRw-bpp 20/630

Fundament stacji
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Data

Opracował:

Adaptował:

Projektował: 

Inwestor:

Obiekt:

Skala

Adaptowano do projektu:

Przedmiot opracowania:

Nr opracowania:

Nazwa rysunku:
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Rysunek nr:Format: A4
Uprawnienia: Podpis:
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Posadowienie stacji
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PRZYKŁAD POSADOWIENIA STACJI MRw-b
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Wkład uszczelniający kabli SN
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INSTRUKCJA MONTAŻU
1. Przed rozpoczęciem montażu, należy dobrać średnicę otworu do średnicy wprowadzanego kabla.
2. Kabel powinien luźno wchodzić w gumowy otwór wkładu uszczelniającego.
3. Zwiększenie średnicy otworu należy wykonać poprzez wywinięcie na zewnątrz płatka gumy i odcięcie jej nożykiem.
4. Wkład uszczelniający, zawsze powinien być zamontowany pełną stroną gumy od strony działania wody (pełna guma od strony
    zewnętrznej przegrody – jeżeli śruby zamontowane są odwrotnie, należy je przełożyć).
5. Wkład uszczelniający, zawsze powinien być zamontowany w sposób umożliwiający jego ponowny demontaż.
6. Kable należy wprowadzać zawsze od pełnej strony gumy wkładu uszczelniającego.
7. Po wprowadzeniu kabla/kabli, wkład należy umieścić w przepuście.
8. Uszczelnienie wkładu polega na naprzemiennym skręcaniu śrub dociskowych do momentu widocznego wyoblenia gumy wokół kabla
    i na obwodzie wkładu- należy właściwie dobrać wielkość średnicy wewnętrznej wkładu uszczelniającego APW poprzez wywinięcie
    i odcięcie właściwej ilości listków uszczelniających.
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